
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 juni 2022;

b e s l u i t :

- een positieve zienswijze te geven op de jaarstukken 2021 en de voorgestelde 
resultaatbestemming van de Gemeenschappelijke Regeling Groene Metropoolregio 

-een positieve zienswijze te geven op de concept-regionale agenda 2023-2025 (incl. 
ontwerpbegroting 2023-2026)

- en het college opdracht te geven deze zienswijze ter kennis te brengen aan het DB van de regio 
conform bijgaand concept.

De Steeg, 28 juni 2022

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


